
                                                                                                                             RASDALE STAMP COMPANY

PAGE 1

                                                                                          Rasdale Stamp Company    

DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Auction Agent:
Charles Cwiakala
1527 S. Fairview Ave. Park Ridge, IL 60068
Phone/Fax: 847-823-8747
e-mail CECwiakala@aol.com

Welcome to the Second Session of the 452nd Public Auction
Here we are in the midst of the most normal summer since 2019, offering our 452nd public auction.  The principal consignment originated 
out of Northern Indiana, formed by the owner of a fourth-generation family business given to us by the fifth generation.  This man’s 
United States holding held a highly valuable and desirable collection along with many seldom seen 19th century issues with certificates. 
Another notable consignment was acquired from an old friend out of Lansing, Michigan which encompasses the most extensive Latin 
America group we have handled in many years. Of no less importance are the other hundred plus consignments which round out the 
best sale of the year to date.  This sale is sure to have material for every collector, so peruse through the over 1,200 lots to find what you 
are looking for.  We, at Rasdales, are always looking to put together the best auctions as possible and could never do it without you, our 
dedicated customers and consignors.  So, thank you for your continued support.

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CDT) on Friday, August 19th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CDT) on Saturday, August 20th for Session One and Sunday, August 
21st for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, August 19th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, August 13th from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Monday-Friday, August 15-19th from 9:00a.m. to 5:00p.m.
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CDT) every day for lunch
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no sooner than 
August 8th but no later than August 17th and we will be pleased to assist you. There are close to 8400 images on the website. Therefore 
requests for additional scans of any lots are respectfully declined.
Auction Location: Rasdale Auction Gallery, 37 Chestnut Ave., Westmont, IL 60559

SECOND SESSION INDEX

Sunday August 21, 2022 - 9:00 a.m. (CDT)

Coins and Currency................................................................................................................................................Lots 1000-1044
Supplies and Literature..................................................................................................................................................Lots 1045-1055
Postage...................................................................................................................................................................Lots 1056-1073
Miscellaneous Collectables...................................................................................................................................Lots 1074-1118
United States and Possessions Singles and Sets.................................................................................................Lots 1119-1299
Algeria-New Brunswick Singles and Sets.........................................................................................................Lots 1300-1555 
Newfoundland-Yugoslavia Singles and Sets................................................................................................Lots 1556-1611
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. Amounts less than $200.00 
are respectfully declined.

5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-
ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and will be shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments 

will be made by certified mail, registered mail or UPS ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional 
$5.00 per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for 
total value of $401 to $2,500), or UPS services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs 
or brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax of 7.50% will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale 
on file with Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by Rasdale Stamp Company or the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company 

within 21 days of the date of sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-
lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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COINS AND CURRENCY
COINS

1000 $ United States five coin American Eagles 1995 10th An-
niversary proof set consisting of one ounce, 1/2 oz, ¼ oz, 
and 1/10 oz gold and the scarce one oz silver.  All from 
the West Point Mint. As issued in its original holder, box 
and COA. S.B. 6000.00

1001 $ United States 1914-D five-dollar Indian gold in circu-
lated condition.  .2419 AGW S.B. 375.00

1002 $ Canada 2017 ¼ ounce maple leaf and South Africa 1982 
¼ rand  both in uncirculated condition.  .50 AGW 

                                                                                                S.B. 850.00
1003 $ Great Britain young and veiled head sovereigns from 

1876 and 1888 both in slightly circulated condition.  .4708 
AGW S.B. 700.00

1004 $ United States complete set of nine Limited Edition Silver 
Proof sets having silver eagles from 2012-2021. (no 2015 
was issued) In original Mint black boxes, holders, and 
COAs. S.B. 1000.00

1005 $ United States silver proof eagle selection from 1986-
2021. Involves mostly all different forty coins in their 
original Mint holders, boxes and COAs. S.B. 950.00

1006 $ Two United States American Eagle one ounce silver 
sets consisting of 2006 three piece 20th Anniversary and 
2011 five piece 25th Anniversary in their original Mint 
holders, boxes, and COAs. S.B. 750.00

1007 $ United States silver uncirculated eagle selection from 
1986-2010. Involves twenty-two all different coins graded 
MS 69 by NGC. S.B. 550.00

1008 $ United States selection involving two American Eagle 
2013 two coins silver sets having one each from West 
Point and San Francisco. Also includes two 225th An-
niversary 2017 silver medals. All in their original Mint 
holders, boxes and COAs S.B. 450.00

1009 $ United States silver uncirculated eagle assortment from 
2006/2021. Entails fourteen coins in their original Mint 
boxes and COAs. S.B. 300.00

1010 $ United States 2021 American Eagle one ounce reverse 
proof two-coin set Designer Edition in original Mint 
holder, box, and COA. Difficult to find in the secondary 
market. S.B. 200.00

1011 $ Two 2019 Pride of Two Nations Limited Edition two-
coin sets from the US and  Royal Canadian Mint having 
one each American Eagle and Canadian Maple Leaf .999 
silver coins. As issued by both mints. S.B. 200.00

1012 $ United States coin accumulation of better items appear-
ing to range in mixed grades from good to uncirculated 
condition. Involves around twenty-five coins from Lincoln 
cents to Franklin halves in 2 X 2s and on plastic display 
pages from 1917-1958.  Some highlights include two 
1931-S Lincolns, 1921 Mercury Dime, two 1927-S Stand-
ing Liberty quarters, two 1932-S, one 1932-D Washington 
quarters, and one 1921-S Walking Liberty half plus other 
meaningful coins. The viewer will be the final judge on 
grades. S.B. 750.00

1013 $ United States type selection appearing to range in mixed 
grades of circulated condition. Encompasses twenty-six 
coins from 1814-1890 consisting of one Bust, eight Seated 
half dimes, four Bust, seven Seated dimes, three Seated 
quarters (includes 1858-S a better mintmark), and three 
Seated halves.  All are in 2 X 2s or flips and on plastic 
display pages. There is a page of nineteen low grade and 
damaged coins which are not calculated for much value 
(most are silver). The bidder will be the final judge on 
grades. S.B. 650.00

1014 $ United States Indian Cents collection from 1872-1909-S 
in a Whitman holder. Consists of thirty-six coins appear-
ing to be in mixed circulated condition. The value is in 
the 1909-S which seems to be in fine condition and the 
1908-S which is damaged. The bidder will be the final 
judge on grades. S.B. 500.00

1015 $ United States Indian and Lincoln cent selection ap-
pearing to range in mixed good to fine circulated condi-
tion. Entails about seventy-five items which includes 
sixty Indian Cents of which forty are from 1857-1879, 
twenty are common dates from 1882-1901. The rest are 
Lincolns from 1909-VDB-1926-S having some semi-
key mintmarks such as 1911-D, 1911-S, 1912-S, 1914-S 
1915-S and 1924-D. All are in either 2 X 2s or flips and 
on plastic display pages. The bidder will be the final judge 
on grades. S.B. 500.00

1016 $ United States Mercury Dime collection (no 1916-D) in 
a Dansco album. Contains $7.60 face silver appearing to 
range from good to uncirculated condition (most start at 
very fine and up). Some pages are missing their window 
slides and most pages have ink written on them by the 
previous owner which need to be disregarded. The viewer 
will be the final judge on grades. S.B. 450.00

1017 $ United States type selection appearing to be in mixed 
good to very fine circulated condition. Incorporates thirty-
three coins from 1818-1881 comprising twenty-two large 
cents 1818/1856, five two cents and six three cent nickels  
All are in either 2 X 2s or flips and on plastic display pages. 
The bidder will be the final judge on grades. S.B. 400.00

1018 $ Complete set of fourteen United States Prestige sets 
1983-1997 in their original Mint holders and boxes. 1989 
box has some damage (coins fine) and some silver dollars 
have the typical “halo” on them. S.B. 300.00

1019 $ United States Liberty, Buffalo, and Jefferson nickel 
assortment appearing to range in mixed circulated con-
dition. Involves about 250 nickels of which roughly sixty 
are Liberty from 1883-1912-D, about 160 Buffalos from 
1913-1938 and twenty five Jefferson better mintmarks of 
1938-D, S, 1939- D, S, 1950-D  and nine 1945-S silver 
(all uncirculated) All are in either 2 X 2s or flips and on 
plastic display pages in two binders and mostly in date 
order. The bidder will be the final judge on grades. 

                                                                                                 S.B. 250.00
1020 $ United States small coin accumulation consisting of 

$9.80 90% silver, one each 1971-74 Brown Eisenhower 
40% silver dollars having several with the “halo” effect 
common for this issue plus an uncut sheet of four two 
dollar bills. S.B. 120.00

1021 $ United States coin subscription binder offering consist-
ing of one each fifty state uncirculated quarters three proof 
Sacagawea dollars, Buffalo nickels and Lincoln cents. 
Offered appropriately. S.B. 20.00
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1022 $ United States assortment in three cartons. Approximately 
100 mostly different proof sets from 1956-2012 either in 
their original envelopes, cello and Mint holders, boxes, 
and COAs (if issued). About 60% are regular issue sets 
and the remaining 40% are silver sets. S.B. 850.00

1023 $ United States and worldwide selection in a banker’s box. 
Consist of $52.25 90% circulated silver in dimes, quarters, 
and halves in Whitman folders. US also includes a 1956 
proof set in a plastic holder, 1961 proof set in original en-
velope, common Indians to Jefferson nickels in Whitman 
folders, miscellaneous coins in a Cavalier tin, containing a 
few type coins including a few two cents and three cents 
nickel plus baggies of bankable cents to quarters. World-
wide encompasses around fifty demonetized currency in 
promotional envelopes sold in the early 1970s, a cigar box 
of demonetized  tourist change plus a Sucret tin of mostly 
silver minor coins. S.B. 800.00

1024 $ Canada selection in four cartons. Roughly 140 com-
memorative and specialty proof silver dollars from 
1971-2018 in their RCMP issuing holders and boxes. 
Nominal face value runs from one, three, fifteen, and 
twenty dollars having silver content varying from 50%, 
92.5%. and 99.9% as well as different degrees of weight. 
Includes birthstone issues 2011-2018, 2015 hockey, and 
cased silver dollars. S.B. 850.00

CURRENCY

1025 $ United States five dollars 1904 national currency from 
the First National Bank of Columbia City, Indiana in 
slightly circulated condition.  Located in the county seat 
of Whitley County this bank only issued large currency. 
According to the Kelly Catalog only fifteen notes of all 
denominations have survived. S.B. 250.00

1026 $ United States five dollars 1918 Chicago Federal Reserve 
currency in circulated condition. S.B. 140.00

1027 $ First National Bank of Fort Wayne, Indiana May 6, 
1922, five dollars national currency in circulated con-
dition.  No tears or stains and signatures strong. Nice 
note. S.B. 150.00

1028 $ United States one-dollar 1917 legal tender currency in a 
pleasant circulated condition. Currency has light soiling 
which does not distract from its overall appeal. 

                                                                                                 S.B. 130.00
1029 $ United States one-dollar 1918 Chicago Federal Reserve 

currency in nice circulated condition. S.B. 90.00
1030 $ United States five dollars 1907 legal tender currency in 

circulated condition. Currency also has some soiling which 
does not distract from its overall appeal. S.B. 80.00

1031 $ United States ten dollars 1922 gold currency in circulated 
condition. S.B. 75.00

1032 $ United States ten dollars 1922 gold currency in circulated 
condition. Currency also has rust stains by Hillegas portrait 
and right edge. S.B. 75.00

1033 $ United States ten dollars 1910 national currency from 
the Fletcher American National Bank of Indianapolis in 
circulated condition. S.B. 75.00

1034 $ United States one-dollar 1918 Chicago Federal Reserve 
currency in circulated condition. S.B. 75.00

1035 $ United States one-dollar 1918 New York Federal Re-
serve currency in circulated condition. Several stains on 
reverse. S.B. 75.00

1036 $ Two United States 1918 Federal Reserve currency con-
sisting of Chicago five dollars and Cleveland ten dollars 
(star note) in circulated condition. S.B. 75.00

1037 $ United States two dollars 1899 silver certificate in heav-
ily circulated, soiled condition. Still a nice survivor of a 
bygone era. S.B. 65.00

1038 $ United States five dollars 1899 Silver Certificate currency 
in heavily circulated condition. S.B. 60.00

1039  Fractional Currency. Four examples of early U.S. master 
engraving and printing craftmanship. Mixed condition, 
but intact and collectable. Photos show both sides of each 
banknote. S.B. 60.00

1040 $ United States two factional currency consisting of five 
and ten cents both in nice circulated condition. 

                                                                                                  S.B. 60.00
1041 $ Two United States one-dollar 1923 Silver Certificates 

currency in circulated condition. S.B. 50.00
1042 $ United States fourteen one-dollar 1935/1957 silver 

certificates in uncirculated to circulated condition. 
                                                                                                   S.B. 22.00
1043 $ United States five dollars 1899 Silver Certificate currency 

in nice circulated condition. Barefoot £100
1044 $ United States five dollars 1899 Silver Certificate currency 

in circulated condition. Barefoot £90

SUPPLIES AND LITERATURE
SUPPLIES

1045  Fifty Dennison green packages 1000 stamp hinges in the 
original box. Appears from the late 1960s or early 1970s 
having original retail price covered with a white circle. 
(Probably was 29 cents.) S.B. 500.00

1046  Four cartons of mainly unused supplies. Involves four 
“new” Lighthouse binders, around forty appears still 
sealed envelopes of Lighthouse pages in various sizes 
including blanks and some US, and roughly 75 pack-
ages of Hawid mounts also in various sizes plus a few 
stockbooks. A most useful supply lot. S.B. 350.00

1047 / Includes over two dozen unopened Dennison hinge pack-
ages, a new Scott two post album and wrapped National 
pages, and a goodly load of Showgard mounts of various 
sizes, a few of which have been opened. Some blank and 
quadrille pages and a perf gauge along for the ride.  Ready, 
Set, Collect. S.B. 100.00

1048  Various unused and barely used supplies. What you 
see, is what you get. S.B. 100.00

1049 / Showguard and Scott black mounts in a 15x5x4 inch 
box. We’ve removed the loose and damaged material. 
Most of the sleeves appear unopened, lots of precuts as 
well as strips. Just the supply you need for the next col-
lection coming your way. S.B. 75.00

1050  Three cartons of useful supplies consisting of stockbooks 
of varying sizes, two boxes of manila stock pages as well 
as boxes of counter pages, and glassines. S.B. 75.00
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1051 / New and lightly used supplies plus some packet mate-
rial. S.B. 50.00

1052 / Carton containing Vario pages, supplements, sheet file 
folder, etc. S.B. 50.00

LITERATURE

1053  Complete set of six volume Scott 2021 Standard Catalog. 
Lightly used. S.B. 220.00

1054  Four cartons of literature. Two cartons have loose-leaf 
installments of the MPOS Railway and Highway Post 
Office postmark catalog, many still in their original 
wrapping. The rest are hardbound and softbound books 
on cover collecting and postal history.  Some expensive 
titles, and some elusive placename reference books in 
here. S.B. 100.00

1055  Six volume set of Scotts 2020 catalogs, 2019 Brookman 
and a Scott Errors catalog. All like new. S.B. 100.00

POSTAGE

UNITED STATES

1056  Three cartons of postage in all its forms including sheets, 
plates and scrap.  Housed in binders, packs or year sets 
as purchased from the post office, and loose; all yours if 
your bid is right.  Owner’s face $6275 Face 6275.00

1057  A mess of postage housed in sheet file folders, glassines 
and loose. Includes sheets, plate blocks, plate strips and 
scrap. Strong in the Bicentennial era. All clean and un-
counted. S.B. 2000.00

1058  A soup to nuts accumulation including sheets, rolls and 
plate blocks. Many of the sheets are between twenty-nine 
cent to forty-four cent, there are many ‘Forever’ sheets and 
the plate blocks are from the seventies and eighties. There 
is over $3200 in postage count so bring your calculator.       

                                                                                               S.B. 1500.00
1059  Owners face count over $2200. Enjoy the images and 

bring a calculator. S.B. 1200.00

1060  Higher denomination postage in a small box.  Contains 
dollar and higher values with loads of Express and Priority 
Mail stamps.  Owner’s face $1375 Face 1375.00

1061  Mint sheets from six cents into the thirty cent issues. 
Some better and more popular sheets. Bring your calcula-
tor. S.B. 1000.00

1062  A stock of uncounted sheets starting in late 1930’s and 
running to the mid 1960’s.  Some duplication but with 
different plate numbers. A few with perf separations or 
margin issues and a few part sheets also slipped in. Some 
premium items, Overrun Countries, etc. S.B. 750.00

1063 / United States postage selection in three cartons. 
Roughly 1,300+ face mainly in binders, file folders, years 
sets, small boxes, and glassines. Includes some sheets both 
commemorative, regular issues, booklets, plate blocks, 
blocks of four, singles, and scrap basically from three to 
thirty-seven cents plus some high values. Well worth a 
look. S.B. 750.00

1064 / United States postage collection/assortment from 1940-
2000 in two cartons. Contains approximately $800 face in 
eight White Ace albums and one each Scott album (some 
used) and a binder. Also includes a Recalled Legion of 
the West sheet in original holder. S.B. 650.00

1065 / United States postage accumulation mostly three 
cents to twenty-nine cents in one carton.  Consists of 
five stockbooks of plate blocks, file holders of low value 
sheets, 1970s-1980s year sets, and scrap. Some sheets 
appear to have minor sticking from storage. Plenty of 
useful postage for your mailings. S.B. 650.00

1066 / United States postage mainly in sheets plus several de-
finitive sets to the five dollars in blocks of four consisting 
of roughly $750 face. S.B. 500.00

1067  Tidy lot of uncounted US postage with useful lower and 
higher values together. Some nice sheets that might make 
it into your collection. S.B. 500.00

1068  Uncounted presented as collections, sheets, year sets 
and arranged randomly. Primarily 20 cent values or lower. 
Includes mainly plate blocks or singles. Take time to count 
or gamble. S.B. 450.00

1069  United States forever postage lot consisting of $420 face 
in sheets and booklets. Also includes $370 face mainly 
forever plus others in imperforate blocks and pairs from 
2012-2015 mounted on pages. Sell or use the first half 
and then keep the other half for your collection. 

                                                                                                S.B. 450.00

1070  United States ‘forever” postage in sheets consisting of 
$570 face. Includes Hot Wheels and Civil War. 

                                                                                                Face 570.00

1071  A small box containing 716 “Forever” stamps in sheets, 
blocks and loose.  Mail your letters with a single stamp.  
Owner’s face $410 Face 410.00

1072  United States high value postage involving Priority and 
Express Mail. Consists of one each from the beginning to 
fairly current having face of $415.84. S.B. 300.00

1073  Small postage lot containing twenty-five 13cent sheets 
and over ninety plate strips of 10 cent to 15 cent values. 
Clean S.B. 210.00



MISCELLANEOUS COLLECTABLES

AUTOGRAPHS

1074  Two Lyndon Johnson autograph items plus a letter from 
the White House and an autograph from his personal as-
sistant. S.B. 100.00

BASEBALL

1075  OFFICE PICK-UP REQUIRED     About twenty-three 
baseball items mostly related to the New York Yankees 
basically from the 1990s. Entails two Baseball Greatest 
Moments, two beer stein, one each plaque 1961 World 
Champions, Yankee Stadium plus other glass and plastic 
items. Interesting selection needing to find a new home. 
Self-packaging and wrapping necessary. S.B. 75.00

BASEBALL AUTOGRAPHS

1076  OFFICE PICK-UP REQUIRED   Three baseball au-
tographs in 17’ X14” frames consisting of Hack Wilson, 
Connie Mack, and Dazzy Vance. No COAs.  Self-packag-
ing and wrapping necessary. S.B. 75.00

1077  Baseball autographs consisting of Ron Santo on an Old 
Style cap and five baseballs having Billy Williams, Pete 
Rose, Bobby Bonds and two others. S.B. 150.00

BASEBALL CARDS

1078  Fifty 1957 Topps baseball cards selection. Includes Hank 
Aaron, Luis Aparicio (2), Robin Roberts, Bill Mazeroski, 
Whitey Ford, New York Yankees Team, Whitey Herzog, 
Nellie Fox, Early Wynn (2), Ernie Banks (2), Billy Martin, 
Jim Piersall, Bob Clemente, Gil Hodges(3), Elton Howard, 
Warren Spahn, Milwaukee Braves Team, Bob Lemon (2), 
Carl Erskine, Al Kaline (2), Don Newcombe, Bill Skowron, 
Minnie Minosa, Ted Kluszewski (2), Duke Snider (2)Roy 
Campanella, Rocky Colavito, Enos Slaughter (2), St. Louis 
Cardinals Team, Ed Mathews (2), Don Zimmer, Bobby 
Richardson, Tony Kubek,  Cincinnati Redlegs Team, Jim 
Bunning, Gene Mauch,  Dodgers Sluggers (2) and Don 
Larson. Condition varies. All cards are in plastic holders 
and have been scanned. S.B. 1000.00

1079  Baseball card selection in two cartons. Involves fourteen 
Topps mint sets which appear to be complete from 1978/92 
including 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983. Also incor-
porates nine 1984/1991 Topps Traded sets in their original 
boxes. Well worth our starting bid. 

                                                                                                 S.B. 500.00
1080  Twenty-six autographed baseball cards from several 

companies and years. Involves mostly Hall of Fame players 
consisting of Hank Aaron (2), Lou Boudreau (3, two on 
cards), Eddie Mathews, John Mize (4), Brooks Robinson, 
Red Schoendienst (2). Enos Slaughter (3), Duke Snider 
(2), Stan Musial (2), and Ernie Banks. Also includes Ted 
Simmons (2), and one each Buck O’Neil, Leon Day, and 
Barry Bonds. All cards are in plastic holders and have been 
scanned. S.B. 400.00

1081  Sixty mainly baseball cards selection. Includes 1954 
Topps Jackie Robinson (tape), Preacher Roe (damage 
tape) error, Ed Mathews, Jonny Schmitz, Ted Lepcio, 
Steve O’Neill, and Hal Brown (pen mark). Entails fifteen 
1954 Bowman including Enos Slaughter, Verne Law and 
six 1953 Bowman having Willard Nixon, Pat Mullin, 
and Billy Hoeft. Likewise encompasses ten 1961 Topps 
having Whitey Ford, Al’s Big Armor, Beantown Bombers 
(4) as well as Hank Aaron from 1963, 1967, and 1969. 
Condition varies so viewing recommended.  All cards 
are in plastic holders and have been scanned. 
                                                                     S.B. 150.00

BASKETBALL AUTOGRAPHS

1082  Jason Kidd autographed basketball and COA from 
when he was playing for the Phoenix Suns. Probably 
from the 1999-2000 season.                        S.B. 100.00

CIGARETTE CARDS

1083  Floating in the Sky Like a Strange-Shaped Dumpling. 
A couple sets of original Real Photo cigarette cards from 
the Round-the-World flights of the Graf Zeppelin, WWI 
period to 1930s. Like-new condition. Over 120 different 
cards. Should be of interest to historians and dirigible 
enthusiasts alike.                                            S.B. 50.00

CIVIL WAR

1084  Calling All Civil War Buffs. Large group of Civil War 
documents, engravings, and assorted ephemera, 1860s 
and later. Includes letters, engraved printings, and other 
printed matter. Admirable condition and loaded with 
plenty of collector appeal. Photos cover some of the 
highlights of this grouping.                          S.B. 300.00

EPHEMERA

1085  As If Postage Stamps Were Not Enough! Over a thou-
sand colorful charity labels, poster stamps, and vignettes 
housed in a high-end stockbook with twenty-four double-
sided pages. Features material from Central Europe, 
1914-1918, with a military focus. Impressive artistic va-
riety and creativity present. Strict organization observed 
throughout the collection, with frequent reference made 
to an unnamed specialty catalog. Like-new condition. Of 
particular interest to paraphilatelists, military enthusiasts, 
and cultural researchers.                            S.B. 1200.00



1086  An original United States ephemera family selection 
from 1866 to 1945 in two cartons. Includes REA, Adams, 
Railway and, US Express Companies having receipts, in-
formation pamphlets, newspaper clippings, photographs 
etc. mounted in small or scrap books. Spotted some 
unusual Aviation material. Likewise entails three WW 
II scrapbooks of news clippings from the same family 
and one large Aviation newspaper clipping book mostly 
from 1927/29.  Majority of this holding is from Cleveland. 
Some environmental concerns should not detract from 
the totally originality of this holding which has been in 
the same family possession all this time. You will not be 
disappointed  biding on this lot.                   S.B. 500.00

1087  Souvenirs of Bygone Days. One large carton packed with 
memorabilia from the twentieth century. Includes news-
papers, photos, books, playbills, travel mementos, legal 
documents, greeting cards, postcards, trade cards, keys, 
pins, etc. Great condition and lots of variety. Must be 
viewed to be appreciated. Offered at a bargain reserve.

                                                                                                S.B. 200.00
1088  Third Reich Regalia. Nice-sized carton filled with souve-

nirs of everyday and military life in Germany, 1932-1945. 
Notable variety of objects. Includes ration stamps, funeral 
cards, exhibition catalogs, WHW premiums, letters, post-
cards, newspapers, advertisements, propaganda for and 
against Germany, cigarette cards, and much more. Should 
be of special interest to students of the period, especially 
those who can read German well. In great condition and 
ready for viewing and consideration by students of Nazi 
Germany.                                                      S.B. 200.00

1089  Old letters and documents (all photographed) from the 
sixteenth and seventeenth century. Owner describes them 
as from House of Dietrichstein, Carinthia, Austria and il-
luminating manuscript, 1671 letter of Count Waldstein. A 
group for the specialist and careful inspection suggested.                                                                                          
                                                                      S.B. 200.00

1090  Odds and Ends. Auction box filled with assorted 
memorabilia from the twentieth century. Includes photos, 
letters, fans, maps, programs, travel souvenirs, entrance 
tickets, pamphlets, and more. Few hundred items. Sound, 
collectable condition.                                   S.B. 200.00

1091  Includes Civil War and related material like a Lincoln 
photo, and promotional material. Also an “as is” a letter 
from Hank Aaron to a fan. Interesting lot worth your time 
to view.                                                         S.B. 150.00

1092  Automobile sale brochures mostly from 1949-1973 
(mainly 1950s and 1960s) in one large carton. Around 
100 from General Motors, Ford, and Chrysler including 
the models Oldsmobile, Cadillac Plymouth, Thunder-
bird, Lincoln, Mercury, and Dodge. Good variety and 
condition. For a classic car aficionado a gold mine of 
information. Please see detailed inventory spreadsheet.             

                                                                                                S.B. 150.00
1093  German specialist of World War II ephemera must 

view this group. Documents, propaganda material in 
English, photos, and other related material. This one re-
ally deserves an extended viewing.             S.B. 100.00

1094  Ephemera accumulation mainly from the 1950s-1960s 
in two of our largest cartons. Includes comic books, 
Popular Mechanics. Help. and Mad Magazines etc. Most 
are well worn but intact having enjoyable, nostalgic read-
ing. Weight is roughly 90 pounds; so call for shipping 
quote.                                                           S.B. 100.00

1095  Jewish Community of Berlin 1949 commemorative 
folder.                                                            S.B. 60.00

1096  Journalism from Another Era. One page from a 
newspaper dated Thursday, July 2, 1863, and stated to 
be from Vicksburg, Miss. Features a variety of stories 
and information. Printed on the back of decorative paper. 
Could be wallpaper. Very brittle and fragile. Use caution 

when viewing.                                               S.B. 50.00

GERMANY

1097 / Fourteen 3rd Reich period items               S.B. 50.00

LITERATURE

1098  Germany in the 1930s. Three large books focusing on 
the Nazi party and Adolf Hitler. All written in German. 
Appear to be originals. Mixed condition, with faults. 
Each book contains numerous photos, etc. correctly and 
carefully pasted onto pages. Titles are (1) Deutschland 
erwacht: Werden, Kampf und Sieg der NSDAP, (2) Die 
Reichswehr, and (3) Adolf Hitler: Bilder aus dem Leben 
des Fuehrers. Troubling propaganda from a turbulent 
time.                                                            S.B. 150.00

MILITARY

1099  Germany selection consisting of a WW II helmet, flag 
having stains plus three other flags including one from 
the Federal Republic plus two early 20th Century Chi-
cago area yearbooks.                                   S.B. 100.00

1100  Four tunics with trousers, belts and ties. Also, two 
helmets, two hats and a cap. Looks to be Vietnam era. 
Larger size than average so, they could be useful for Hal-
loween.                                                        S.B. 100.00

1101  WWII officers tunics plus cap. Looks like new but does 
have some small moth holes.                        S.B. 50.00

1102 / Miscellaneous batch of United States military items 
from WWII to Vietnam period.                    S.B. 50.00

MODELS

1103  OFFICE PICKUP ONLY. Four museum quality built 
1/48 scale models with display bases. Includes Bell P-
400 as seen on Guadalcanal, Hawker Typhoon with D-
Day markings, Yak 1 with skies and Hawker Hurricane 
MK.IIc with Royal Navy markings.           S.B. 100.00
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OLYMPICS

1104  Two Olympic collector books. One for 1928 and the 
other for 1936. The latter with the cigarette cards com-
plete. Condition while not pristine is better than average.                                                                                            
                                                                      S.B. 60.00

PHOTOGRAPHS

1105  Difficult to Park. Group of three large-format (9.5x7 in.) 
photos of the LZ-126 Zeppelin. Later known as the USS 
Los Angeles. Mixed condition, but overall sound and 
collectable.                                                       S.B. 50.00

1106  Collection of thirty-four photos depicting the construc-
tion of the Hindenburg. Like new condition.Like new 
condition.                                                         S.B. 40.00

    

PROPAGANDA LEAFLETS

1107  Stack of over twenty German, Russian, and US World 
War II propaganda leaflets. Definitely a lot for the Ger-
man specialist. Take some time to view this interesting 
group.                                                             S.B. 200.00

ROYAL DUX BOHEMIA

1108  OFFICE PICK UP REQUIRED Two antique Royal 
Dux Bohemia porcelain figures Roman or Renaissance 
man and woman 8 ½” tall. Has the “E” mark pre-1918 
pink triangle. The man as a tiny nick on his head covering 
otherwise no visible cracks or damage.           S.B. 20.00

1109  OFFICE PICK UP REQUIRED Antique Royal Dux 
Bohemia porcelain figure busty woman 8 ½” tall. Has 
the “E” mark pre-1918 pink triangle. No visible cracks or 
damage.                                                           S.B. 10.00

ROYALTY

1110  Queen Victoria portraits plus other royalty and additional 
interesting items including a poem by Michael Drayton 
“Love’s Farewell” (see images). An interesting selection to 
view.                                                              S.B. 100.00

SILVER

1111 $ Roughly fifty ounces of .999 silver mainly from the 
Washington Mint. Marketed in the shape of old currency 
comes with their COAs. Also includes other miscellaneous 
promotional silver.                                         S.B. 700.00

SOUTHWEST DOLL

1112  OFFICE PICK UP REQUIRED Eagle Dancer wooden 
Kachina doll 18” high and about 14” wingspan. Undam-
aged. Would look nice on display Perfect for resale. VERY 
FRAGILE. Please be prepared to do your own packing 
with materials we will supply.                         S.B. 20.00

SPORTS CARDS

1113  Rack containing a massive sport card accumulation 
basically from the 1980s to 2000 in twelve cartons. Tens 
of thousands of cards consisting of mostly basketball but 
also some baseball (some older, not many) and football 
mainly in small boxes, loose and some binders plus 
miscelleny. Months and months of sorting await the 
winning bidder. Patience will result in financial rewards.                                                                                            
                                                                      S.B. 250.00

STATUE OF LIBERTY

1114  OFFICE PICK UP REQUIRED     Around forty Statue 
of Liberty assortment mostly from around 1986 but a few 
older. Includes items made from glass, plastic, wood, base 
metal, and cloth.  A must for a liberty loving American.                                                     

                                                                                                 S.B. 100.00

1115  OFFICE PICK UP REQUIRED     Three Statue of 
Liberty related pictures and one 20” high torch heavy 
base metal statue constructed and sold in 1986 for the 
100th Anniversary having damage to the torch. 
                                                                        S.B. 20.00

UNITED STATES

1116 / Varied group of flea market fodder. Includes 78 rpm 
records, micro brew beer bottles circa 1940’s/ 50’s, WWII 
ration items, a cannon ball etc.                       S.B. 50.00

WWI

1117  Group of WWI memorabilia. Includes two oversized 
postcards of naval ships and four heavy raised card proofs 
for silver medals of leading generals.            S.B. 75.00

ZEPPELINS

1118  Zeppelin material including pictures, covers, cigarette 
cards, schedules, picture post cards, and pamphlets. 
Excellent group of historical material for the Zeppelin 
collector. Time to investigate an interesting selection. 
                                                                      S.B. 200.00
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SINGLES AND SETS
UNITED STATES

1119 () (1) 5¢ Franklin 1847 issue. No gum, 1972 APS certificate 
(12561) states, “Scott No. 1, unused, no gum, genuine in 
all respects.” Four very close margins Almost touching at 
top. Very desirable mint item. The ultimate number one, 
centered Fine.                                             Cat. 2100.00

1120  (1) 5¢ 1847 Franklin issue. Used top sheet margin copy 
with a blue “5” in oval circle cancel. 3 3/4 margins, cut in 
a lower right. Sound centered Fine.             Cat. 450.00

1121  (1) 5¢ Franklin 1847 issue. Used with “s” blue cds. Four 
margins a little close at bottom left, sound centered F-
VF.                                                                Cat. 390.00

1122  (1) 5¢ 1847 red brown issue. Used with a red grid cancel. 
Four complete margins, a little close at upper left. Sound, 
centered F-VF.                                             Cat. 350.00

1123 () (2) 10¢ Washington 1847 issue. No gum, 1994 PFC 
(280302) states, “it is genuine.” Four margins Almost 
touching at lower left corner. Very scare mint item centered 
Fine.                                                          Cat. 15000.00

1124  (2) 10¢ 1847 Washington issue. Used with faint red cancel.  
Three+ margins just touvhing at bottom, good color, F-
VF.                                                                 Cat. 750.00

1125 () (3) 5¢ Franklin 1875 Reproduction of the 1847 issue. No 
gum as issued, 4 full margins little close at left and bottom, 
F-VF.                                                             Cat. 900.00

1126 () (4) 10¢ Washington 1875 Reproduction of the 1847 issue. 
No gum as issued, 3+ margins just touching at bottom left, 
Fine.                                                            Cat. 1150.00

1127  (5A) 1¢ type 1b 1851 issue. Used with pen cancel. 4 
margins, sealed tears, thin, tiny nick at left. 1992 photo 
PSE certificate (084412) states, “it is genuine used with a 
pen cancel, Pos. 6R1E and minor faults.” Very presentable 
copy of a rare stamp, Fine.                          Cat. 6500.00

1128  (7) 1¢ type II 1851 issue. Used with black cancel. 3 wide 
margins, however cut very close a bottom, tiny nick at 
lower left. Sound very light pencil notation on the reverse, 
centered F-VF.                                              Cat. 140.00

1129  (9) x3 pairs all cut in on two sides or more two are sound, 
one has filled thins all fresh Fine                  Cat. 600.00

1130  (9 x2) Two 1¢ type IV 1851 issues. Used with black grid 
cancels. Slightly cut in. Sound very light pencil notations 
on the reverse, centered Fine.                       Cat. 200.00

1131  (10/11) Small study of used 3¢ 1851 issues. Includes four 
single and one strip of 3. Condition a little mixed. Good 
group for the beginning enthusiast.                 S.B. 60.00

1132 () (12) 12¢ red brown Jefferson 1851-1857 issue. No gum, 
2008 PSE certificate (1193989) stating, “it is genuine un-
used, no gum.” Also includes 2002 PFC (393697) stating 
the same. Margins clear on all sides, very bright and fresh 
centered F-VF.                                           Cat. 11000.00

1133  (12) 5¢ red brown type I 1856 issue. Used with black cds. 
Four margins, very close at right. Tiny ccr. at upper right, 
centered Fine+.                                             Cat. 775.00

1134 () (13) 10¢ green type I unused with 1952 PF cert.  Three 
margin bottom copy, ccr at bottom left clear of design, 
bright, scarce, F-VF.                                   Cat. 8500.00

1135 () (15) 10¢ green type III Washington 1851-1857 issue. No 
gum, 2012 PFC (502529) states, “it is genuine unused, no 
gum. PF GRADED VF-XF 85” Also includes 1976 PFC 
(58680) stating the same. Margins clear on all sides, fresh 
centered F-VF.                                            Cat. 1800.00

1136  (15) 10¢ type III 1855 issue. Used with red grid cancel. 
Four well balanced margins, barely detectable diagonal 
crease, centered F-VF.                                   Cat. 170.00

1137  (17) 1¢ gray black 1851-1857 issue. Original gum, 2009 
PSE certificate (1204319) states, “it is genuine unused, 
o.g., hinged.” However, the certificate fails to mention a 
hinge remnant, centered just Fine.              Cat. 6250.00

1138  (18, 20) 1¢ type I, II 1861 issues. Used vertical pair with 
pen cancels. 1988 PFC (186616) states, “it is a genuine 
Scott 18, 20, Type I and II, reperforations at right and 
with short perforations at left. An adequate space filler, 
Fine.                                                            Cat. 170.00

1139  (18) 1¢ type I 1861 issue. Used with a black cds. Few 
rough perfs at lower right otherwise sound rich color, 
centered Fine.                                                Cat. 500.00

1140  (20) perf 15 ½ used nice color F-VF            Cat. 275.00
1141  (21, 22, 22) 1¢ type IIIa x2, II 1861 issues. Used verti-

cal strip of three with pen cancel. 1987 APS certificate 
(61798) states, “vertical strip of three, Scott No. 22, 22, 
21, manuscript cancel, genuine lower left corner crease on 
bottom stamp.” However, the certificate fails to mention 
a few rough perfs. Very scarce item, Fine.     Cat. 500.00

1142  (22) 1¢ type IIIa 1857-1860 issue. Original gum (glazed), 
2000 PFC (356442) stating, “it is genuine Scott 22, type 
IIIA, previously hinged.” Bright centered Fair-Fine.  

                                                                                              Cat. 2200.00
1143  (22) 1¢ type IIIa 1857-1860 issue. Original gum, 2007 

PFC (458512) stating, “it is genuine previously hinged. 
PF GRADED VF 80.” Bright centered Fair-Fine. 

                                                                                              Cat. 2200.00
1144  (32 x2, 33 x2) 10¢ type IIIa x2, II x 2 1857 issues. Used 

block of four with pen cancels. Few short perfs, repaired 
corner of the lower right stamp, Fine. S.B. 200.00

1145  (36) 12¢ black (plate1) 1857 issues. Used with a black 
cds.1986 PFC (161506) states, “it is genuine’” However 
the certificate fails to mention a small inclusion on the 
reverse. Few rough perfs, centered, Fine+. Cat. 300.00

1146  (36B) 12c. used with two PF certs. F-VF Cat. 250.00
1147 () (39) 90¢ Washington 1860 issue. No gum, few nibbled 

perfs at lower left, sound, Fine.  Cat. 1400.00

1148 () (41) 3¢ 1875 Reprint of the 1857-1860 issue. No gum 
as issued 2009 PSE certificate (1212926) states, “it is 
genuine, unused, no gum as issued.” Also includes a 1980 
PFC (88985) stating the same. Extremely bright centered 
near Fair-Fine. Cat. 2850.00

1149 () (43) 10¢ 1875 Reprint of the 1857-1860 issue. No gum 
as issued 2006 PFC (442674) states, “it is genuine.” Also 
include a 1992 PFC (254081) stating the same. Vividly 
bright centered near Fair-Fine. Cat. 2500.00

1150 () (45) 12¢ 1875 Reprint of the 1857-1860 issue. No gum 
as issued 2006 PSE certificate (1242910) states, “it is 
genuine unused, no gum as issued. GRADE: VF 80. Mint 
NGAI” Also includes a 1981 PFC (104218) stating the 
same minus the grading. Incredible color centered near 
Fine. Cat. 3000.00
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1151  (64) 3¢ pink 1861 issue. Original gum, 2008 PFC (466086) 
stating, “it is genuine, previously hinged.” However, the 
certificate fails to mention a few blunted perfs. Very bright 
centered just Fine. Cat. 14000.00

1152 P (66T6) 3¢ lake perfed proof issue. Original gum, 1994 
PSE photo certificate (23982) states, “it is genuine, unused 
og.” Rich shade centered about Fine. Cat. 2000.00

1153  (70c) 24¢ violet, thin paper 1861 issue. Used with a blue 
grid and cds. 1992 PSE photo certificate (18411) states, 
“it is genuine used with a blue cds cancel.” However, 
the certificate fails to mention a tiny corner perf crease, 
centered Fine. Cat. 2275.00

1154  (70d) 24¢ pale grey violet, thin paper 1861 issue. Used 
with a blue grid and cds. 1985 PFC (145196) states, “it is 
genuine with a small corner crease.” Fresh color centered 
Fine. Cat. 3000.00

1155  (71) Deep Orange shade used with heavy cancel F-VF    
                                                                                                 Cat. 275.00
1156  (71) used with heavy blue cancel F-VF Cat. 265.00

1157  (71) 30 cent used F-VF Cat. 250.00
1158  (72) Ninety Cent Washington used F-VF Cat. 600.00
1159  (77) 15¢ 1861-1868 issue. Original gum, 1992 PFC 

(255579) states, “it is genuine, previously hinged.” How-
ever, the certificate fails to mention a few nibbled perfs at 
left. Sharp impression centered about Fine.   

                                                                                               Cat. 5000.00
1160  (79) 3¢ 1861-1868 issue. Original gum, all over stamp 

grill, 2005 PFC (420837) states, “it is genuine, previously 
hinged.” Also includes a 1988 PFC (189794) and 1975 
PFC (50350) stating the same. Bright centered about 
Fine. Cat. 8500.00

1161  (83) 3¢ 1861-1868 “C” grill issue. Original gum, 2012 
PFC (508389) states, “it is genuine, previously hinged.” 
Bright appearance centered just Fine. Cat. 5500.00

1162  (85B) 2¢ 1861-1868 “Z” grill issue. Original gum, 2012 
PFC (504908) states, “it is genuine, previously hinge.” 
Presen tab le  appearance  cen te red  Fa i r-F ine .                       
                                                                   Cat. 17500.00

1163 () (85E) 12¢ 1861-1868 “Z” grill issue. No gum, 2013 PSE 
certificate (1274631) states, “it is genuine, unused no 
gum, with a short perf at top.” However, the certificate 
fails to mention a short perf at bottom right. Decent color 
centered Fine. Cat. 8500.00

1164  (85E) 12¢ intense black “Z” grill issue. Used with a black 
smudge cancel. 1991 PSE photo certificate (16018) states, 
“it is genuine used with 2 small thins in the grill area.” 
Fresh, centered Fine. Cat. 2500.00

1165  (89) 10¢ green “E” grill 1868 issue. Used with a black 
cancel. 1989 PFC (205987) states, “it is genuine.” Very 
bright, near VF. Cat. 350.00

1166  (89) E Grill used F-VF Cat. 350.00

1167  (90) 12¢ 1861-1868 “E” grill issue. Part original gum, 1996 
PFC (306377) states, “it is genuine, previously hinged 
with part O.G. and a small toned spot at top left.” Good 
appearance centered Fair-Fine. Cat. 4750.00

1168  (90) 12 cent used with PF cert. fresh F-VF Cat. 400.00

1169  (90) 12 cent used F-VF Cat. 400.00
1170  (90) 12 cent E grill used good color Fine with cert 
                                                                                                Cat. 375.00

1171  (95) 5¢ 1861-1868 “F” grill issue. Original gum, 2009 
PSE certificate (1212931) states, “it is genuine unused 
o.g., previously hinged. GRADE VF-XF 85, Mint OGph.” 
Also includes a 2007 PSE certificate (1132298) and 1987 
PFC (167502) both stating the same. Rich color centered 
just Fine. Cat. 3250.00

1172  (95) 5¢ brown “F” grill 1868 issue. Used with a red cork 
cancel. 1983 PFC (117694) states, “it is genuine with a 
corner crease at upper right and a thin spot in the center.” 
Great color centered Fine. Cat. 850.00

1173  (99) 24¢ 1861-1868 “F” grill issue. Original gum, 2009 
PFC (476566) states it is genuine, previously hinged.” 
Includes a 1996 PFC (302297) stating the same. Bright 
centered just Fine. Cat. 8500.00

1174  (101) 90¢ blue “F” grill 1868 issue. Used with a black 
cork cancel. 1983 APS certificate (69657) states, “United 
Sates, Scott 101, used genuine, light stains on the reverse.” 
However, the certificate fails to mention a few shorter 
perfs and being reperfed. Still a very bright and fresh 
appearance centered near VF. Cat. 2500.00

1175 () (103) 3¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. No gum, 
1973 PFC (41830) states, “it is genuine.” However, the 
certificate fails to mention a few nibbled perfs. Good color 
centered Fair-Fine.  Cat. 1600.00

1176 () (104) 3¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. No gum, 
1981 PFC (97642) states, “it is genuine.” However, the 
certificate fails to mention a few short perfs. Sharp color 
centered F-VF.  Cat. 1700.00

1177  (105) 5¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. Original 
gum, 2012 PFC (503103) states, “it is genuine previously 
hinged. PF GRADE: VF 80. Mint OG.” Also includes a 
1999 PFC stating the same minus the grading. Sharp color 
centered F-VF. Cat. 2500.00

1178  (106) 10¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. Original 
gum, 2011 PSE certificate (1234843) states, “it is genuine 
unused, og., previously hinged. GRADE: VF-XF 85. Mint 
OGph.” Also includes a 2002 PFC (386122) and 1983 
PFC (120863) stating the same. Deeply bright centered 
VF. Cat. 2900.00

1179  (107) 12¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. Original 
gum, 2011 PSE certificate (1243197) states, “it is genuine 
unused, og., previously hinged. GRADE: XF-Sup 95J. 
Mint OGph.” Incredibly rich color wide margin centered 
EXF. Cat. 3500.00

1180 () (108) 12¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. No gum, 
2010 PSE certificate (1230794) states, “it is genuine un-
used, no gum. GRADE: XF 90. Mint NG.” Also includes 
a 2007 PFC (445387) 1967 PFC (25758) both stating, “it 
is genuine.” Deep rich color centered VF. Cat. 2100.00

1181  (109) 24¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. 2009 
PSE certificate (1196517) states, “it is genuine unused, 
og., previously hinged. GRADE: VF-XF 85. Mint OGph.” 
Also includes a 1998 PFC (325578) stating the same. 
Super bright centered F-VF. Cat. 2750.00

1182 () (111) 90¢ 1875 Re-Issue of the 1861-1866 issue. No gum, 
2010 PSE certificate (1230793) states, “it is genuine 
unused, no gum. GRADE: XF-Sup 95. Mint NG.” Also 
include a 1993 PFC (273593) stating the same minus the 
grading. Incredible color centered VF. Cat. 3500.00

1183  (118) 15¢ type I 1869 Issue. Used with a red cds. Reperfed, 
sharp impression centered Fine. Cat. 985.00

1184  (119) Landing used well centered F-VF Cat. 190.00
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1185  (119) fifteen cent used deep color F-VF Cat. 190.00
1186 () (120) 24¢ 1869 issue. No gum, 1989 PSE photo certificate 

(12251) states, “it is genuine unused, no gum.“  Fresh 
color centered Fine. Cat. 2700.00

1187  (122) 90¢ Lincoln 1869 issue. Used with a black cork 
cancel. 1983 PFC (114353) states, “it is genuine.” How-
ever, the certificate fails to mention shorter perf at right. 
Bright color centered Fine for the issue. Cat. 2000.00

1188  (125) 3¢ 1875 Re-Issue of the 1869 issue. Original gum, 
2008 PFC (467728) states, “it is genuine, previously 
hinged. However, the certificate fails to mention a small 
hinge remnant. Bright centered Fine. Cat. 5000.00

1189  (126) 6¢ 1875 Re-Issue of the 1869 issue. Original gum, 
2006 PFC (441064) states, “it is genuine, previously 
hinged. PF GRADED XF 90.”  Also includes a 1988 PFC 
(192678) stating the same minus the grading. Fresh and 
bright centered near VF. Cat. 1900.00

1190  (127) 10¢ 1875 Re-Issue of the 1869 issue. Original gum, 
2007 PSE certificate (1157377) states, “it is genuine, 
unused, og., previously hinged. GRADE: XF 90, Mint 
OGph.” Also includes 2004 PFC stating the same minus 
the grading. However, both certificates fail to mention a 
couple tiny specks at top center. Very bright centered near 
VF. Cat. 1600.00

1191  (128) 12¢ 1875 Re-Issue of the 1869 issue. Original 
gum, 2006 PFC (445932) states, “it is genuine, previ-
ously hinged. PF GRADED VF-XF 85.”  Also includes 
a 1995 PFC (297042) stating the same minus the grading. 
Extraordinarily bright centered near VF. Cat. 2000.00

1192 () (130) 24¢ 1875 Re-Issue of the 1869 issue. Regummed, 
2007 APS certificate (173567) states, “unused, genuine, 
thin specks in the center, regummed.” However, the 
certificate fails to mention a blunted perf at right. Fresh 
centered near VF. Cat. 1000.00

1193  (131) 30¢ 1875 Re-Issue of the 1869 issue. Original gum, 
2008 PSE certificate (1189477) states, “it is genuine, un-
used, og., previously hinged. GRADE: VF-XF 85, Mint 
OGph.” Very bright centered near VF. Cat. 2250.00

1194  (132) 90¢ Lincoln 1869 issue. Original gum, 2014 PSAG 
certificate (567470) states, “it is genuine unused, og previ-
ously hinged. Grade: 85 of PH.“ Also includes 2001 PFC 
(373808) and 1980 PFC (84957) both stating the same 
without the grading. However, all the certificates fail to 
mention a small hinge remnant. Post Office fresh centered 
F-VF. Cat. 3750.00

1195  (134) H Grill used F-VF Cat. 200.00
1196 () (137) 6¢ National Banknote “H” grill issue. No gum, 

2006 PFC (443044) states, “it is genuine. PF GRADED 
XF 90.“  Also includes 2004 PFC (419062) and 1987 PFC 
(176316) both stating the same minus the grading. Nice 
color centered Fine. Cat. 1750.00

1197 () (138) 7¢ “H” grill Banknote issue, unused, 2110 PFC 
(233214) states, “it is genuine.” However, the certificate 
fails to mention a short perf at right and an inclusion that 
is barely visible from the front yet very visible on the 
reverse. Deep rich color, bright, centered F-VF. 

                                                                                              Cat. 1550.00
1198  (138) used Fine Cat. 525.00
1199  (152) w/o Grill used bright color F-VF Cat. 225.00
1200 () (163) 15¢ Continental Banknote issue. No gum, 1974 PFC 

(45125) states, “it is genuine.“  Bright centered Fine. 
                                                                                                Cat. 650.00

1201  (191) 90¢ carmine American Banknote Issue. Used with a 
black double oval REG. cancel. Photocopy of a 1983 PFC 
(122584) when it was the upper left stamp of a block of 
four which states, “it is genuine.” Nibbled perf at lower 
right. Fresh centered F-VF. Cat. 375.00

1202  (211B) 2¢ Special Printing issue. O.G., 2009 PSE certifi-
cate (1204588) states, “it is genuine, unused, o.g., previ-
ously hinged. GRADE: VF-XF 85, Mint OGph.” Also 
includes 2006 PFC (443921) stating the same minus the 
grading. Beautiful color centered near VF. 

                                                                                                Cat. 400.00
1203  (218) 90 cent purple Perry used with PF cert. F-VF       
                                                                                                Cat. 225.00
1204 () (219DP5) arrow blocks x3 different positions VF 
                                                                                                Cat. 480.00
1205  (233) 4 cent NH gum crease Fine Cat. 160.00
1206  (236) 8 cent Columbian NH F-VF Cat. 140.00
1207  (241) Pledging Jewels og lacks freshness Fine 
                                                                                              Cat. 1000.00
1208  (242) Columbus in Chains used Fine Cat. 525.00
1209  (243) $3.00 Colombian issue. OG., hinge remnant, in-

clusion, and a tiny thin. Very fresh appearance centered 
F-VF. Cat. 1500.00

1210  (244) $4.00 1893 Columbian issue. O.G., very small hinge 
remnant and tiny thin, fresh color, centered Fine.   

                                                                                              Cat. 2100.00
1211  (244) $4 Columbian reperfed and expertly regummed 

appears F-VF Cat. 1100.00

1212  (245) Columbus used F-VF Cat. 1200.00
1213  (246) top plate number strip of three NH F-VF 
                                                                                                Cat. 270.00
1214  (263) $5.00 Marshall 1894 Bureau issue. OG., 2110 PFC 

(485719) states, “it is genuine, previously hinged.” How-
ever, the certificate fails to mention a paper inclusion at 
right that is barely visible from the front yet very visible 
on the reverse. Deep rich color centered F-VF. 

                                                                                              Cat. 4000.00
1215  (268) top margin plate strip of three NH one stamp with 

slight gum disturbance F-VF Cat. 267.00
1216  (269) top plate strip of three one stamp with slight gum 

disturbance o/w NH F-VF Cat. 292.00
1217  (272) bottom plate strip of three one stamp with slight 

gum disturbance and hr. in margin o/w NH F-VF 
                                                                                                Cat. 490.00
1218  (276) $1.00 type I 1895 Bureau issue. OG., bright, Fine. 

                                                                      Cat. 600.00
1219 / (282) top plate strip of three two stamps NH one og F-

VF Cat. 325.00
1220  (283) Webster og F-VF Cat. 150.00
1221 () (292-293) $1.00 & $2.00 1898 Trans-Mississippi issues. 

Both no gum, tiny thin, bright color, centered Fine.  
                                                                                              Cat. 1800.00
1222  (292) $1.00 Cattle in the Storm issue. OG., trivial gum 

disturbance and inclusion speck at top center. Fresh color, 
well balanced margins centered VF. Cat. 1500.00

1223 / (305) bottom plate strip of three middle stamp og o/w NH 
F-VF Cat. 360.00

1224  (311) $1.00 Farragut 1903 issue. O.G., includes a photo-
copy of a 1993 PFC (278192) when it was the lower left 
single in a block of four. Bright centered Fine. VF. 

                                                                                                Cat. 600.00
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1225  (312-313) $2.00 & $5.00 1902-1903 issues. OG., $2.00 
with a hinge remnant and a few rough perfs at the bottom, 
$5.00 og., little disturbed by hinge removal and a few 
rough perfs at the top. Nice color centered Fine. 

                                                                                              Cat. 2925.00
1226  (315) 5¢ Lincoln imperf issue. Bottom margin arrow 

single, og., small hinge remnant. Good color, centered 
VF. Cat. 350.00

1227  (327) Map NH F-VF Cat. 300.00
1228  (337) 8 cent with PSE cert. NH VF Cat. 105.00
1229  (343-347) Complete set of the 1¢--5¢ 1908 imperf horizo-

nal pairs with vertical lines. NH with natural gum bends, 
centered F-VF. Cat. 252.00

1230  (348) line pair NH bit of offset F-VF Cat. 650.00
1231 / (349) pair top og, bottom NH F-VF Cat. 345.00
1232  (356) 10¢ vertical coil single. O.G., includes a 1972 PFC 

(37555) when it was the left single of a pair. Bright cen-
tered just Fine. Cat. 3500.00

1233  (357) 1¢ green bluish paper. OG., 2022 PSE (584317) 
states, “it is genuine, previously hinged”,. Four well bal-
anced margins, centered VF. Cat. 90.00

1234  (364) 10¢ bluish paper issue. O.G., 2009 PSE certificate 
(1201975) states, “it is genuine unused, o.g., hinged.” Also 
includes a 1995 PFC (268451) stating the same. Good 
color centered Fine. Cat. 1600.00

1235  (439) perf 10 og rich color F-VF Cat. 225.00
1236  (449) 2¢ red type I rotary press coil single. O.G., 2004 

PSE certificate (128274) states, “it is genuine unused, o.g., 
previously hinged, coil single.” Also includes a 1991 PFC 

(239685) stating the same. Great color centered Fine.
                                          Cat. 2500.00
1237  (463-466) 2¢--5¢ 1916 perf 10, unwatermarked issues. 

NH with natural gum bends, centered F-VF. Cat. 450.00
1238  (467) 5¢ perf 10 carmine error issue. OG., Fine.  
                                                                                                 Cat. 425.00
1239  (472) 10¢ 1916 perf 10, unwatermarked issue. NH with 

natural gum bend, bright centered F-VF. Cat. 350.00
1240  (479-480) $2.00 & $5.00 perf 10 types of the 1902-1903 

issues. OG., $2.00 with a hinge remnant, $5.00 vlh. Very 
bright copies, centered VF.  Cat. 380.00

1241  (500) Deep Rose used with PF cert. Fine Cat. 240.00
1242  (523-524) $2.00 & $5.00 1918 issues. OG., F-VF.  
                                                                                                Cat. 685.00
1243 / (525d) double impression three stamps og hr. one NH 

Fine Cat. 210.00
1244  (534B) 2¢ carmine type VII offset printing issue. O.G., in-

cludes a 2005 PFC (424359) when it was the left stamp in 
a horizontal pair states, “it is genuine, previously hinged.” 
The stamp appears NH. Cataloged as hinged. Beautiful 
color centered Fine. Cat. 2500.00

1245  (539) 2¢ carmine rose type II rotary press coil waste issue. 
O.G., 2015 PFC (530656) states, “it is genuine, previously 
hinged.” Striking color centered Fine. Cat. 2700.00

1246  (547a) Lake og VF Cat. 200.00
1247  (573) $5.00 1922-1925 Bureau issue. NH, VF.  
                                                                                                Cat. 180.00
1248  (578) Rotory NH F-VF Cat. 150.00
1249  (630) 1926 White Plains sheet issue. NH with usual gum 

bends, Fine. Cat. 500.00
1250  (630) 1926 White Plains sheet. NH with the usual gum 

bends, tiny inclusion in the upper margin, centered F-
VF. Cat. 500.00

1251  (657a) Lake with PSE cert. NH with barely detectable 
gum blemish F-VF Cat. 625.00

1252  (671) 2 cent Nebraska overprint NH sheet F-VF 
                                                                                                Cat. 661.00
1253 P (672) Lincoln Nebraska overprint plate block NH F-VF           
                                                                                                Cat. 350.00
1254 P (672) Lincoln Nebraska overprint plate block NH Fine 
                                                                                                Cat. 350.00
1255 P (674) 5 cent Nebraska overprint plate block NH F-VF 
                                                                                                Cat. 400.00
1256 P (704-715) plate blocks (different positions) NH F-VF 

set Cat. 431.00
1257 () (730-731) APS sheets x11 unused VF sets Cat. 440.00
1258 P (859-893) Famous Americans plate blocks NH F-VF set 

                                                                      Cat. 245.00
1259  (2870, 3138, 3205, 3307, 3392, 3535) An accumulation of 

modern error mint sheets. All clean and fresh and worth 
your time to view.  Cat. 359.00

1260  (2870) “The Wrong Guy” in packet NH F-VF 
                                                                                                Cat. 125.00
1261  (2870) Legends of the West error In packet NH F-VF  
                                                                                                Cat. 125.00
1262  (2870) error sheet in packet NH F-VF Cat. 125.00
1263  (C13) 65 cent Zeppelin plate number single og F-VF 
                                                                                                Cat. 180.00
1264  (C14) Plate Number single Middle Value NH usual gum 

bends and skips VF Cat. 575.00
1265  (C14) $1.30 1930 Zeppelin issue. OG., vlh., natural gum 

bend. Fresh and bright centered Fine+.  Cat. 375.00
1266  (C15) $2.60 1930 Zeppelin issue. OG., vlh., natural gum 

bend, a few tiny inclusion specks. Very bright centered 
F-VF. Cat. 525.00

1267 P (C18) plate block NH bit of offset gum bends  inclusion 
NH F-VF Cat. 600.00

1268  (C18) Graf Zeppelin block og VF Cat. 200.00
1269 P (C20-C22) China Clipper top plate blocks NH with usual 

gum bends and a bit of offset F-VF set Cat. 190.00

1270  (J58) used color bled onto paper Fine Cat. 1700.00
1271  (K5) NH block bit of offset and gum bends F-VF 
                                                                                                Cat. 640.00
1272  (O3) 3¢ Agriculture Department Continental Banknote 

issue. OG., 2011 PFC (497779) states, “it is genuine never 
hinged.” Bright and fresh centered about Fine. 

                                                                                                Cat. 450.00

1273  (O28) 6¢ Justice Department Continental Banknote issue. 
OG., 2010 PSE certificate (1224168) states, “it is genuine 
unused, og., previously hinged. GRADE VF 80J, Mint 
OGph” Also includes 2002 PSE certificate (1224168) 
states the same w/o the grading. Both certificates fail to 
mention a few nibbled perfs at top left. Bright centered 
F-VF. Cat. 310.00

1274  (O29) 10¢ Justice Department Continental Banknote issue. 
OG., 2010 PFC (490358) states, “it is genuine previously 
hinged.” Also includes 1999 PFC (337410) states the 
same. Both certificates fail to mention a slightly shorter 
perf at left. Clear impression centered Fine. Cat. 310.00

1275  (O32) 24¢ Justice Department Continental Banknote is-
sue. OG., 2015 PSAG certificate (568418) states, “it is 
genuine unused, og, hinged. GRADE: 75, og, H.”. Great 
color centered Fine. Cat. 1250.00
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1276  (O62) 10¢ State Department Continental Banknote issue. 
OG., 2013 PSE certificate (1267893) states, “it is genuine 
unused, og, never hinged. GRADE: VF 80J, Mint OGnh.” 
Certificate fails to mention a couple paper imperfections 
that appear to be thins, which are not. Bright centered 
F-VF. Cat. 575.00

1277  (O67) 90¢ State Department Continental Banknote issue. 
OG., 2013 PFC (516279) states, “it is genuine previously 
hinged.” Also includes 2001 PFC (376995) stating the 
same. Rich color centered F-VF. Cat. 1100.00

1278 () (O94) 1¢ Agriculture Department American Banknote 
issue. OG., 2007 PSE certificate (1135704) states, “it is 
genuine unused, no gum as issued.” Certificate fails to 
mention a couple shorter perfs at left. Bright and fresh 
centered Fine. Cat. 5500.00

1279  (O96) 1¢ Interior Department American Banknote issue. 
OG., 2012 PFC (510604) states, “it is genuine previously 
hinged. PF GRADED VF-XF 85.” Also includes a 1985 
PFC (141881) stating the same w/o the grading. Fresh 
centered Fine. Cat. 300.00

1280  (O103) 24¢ Interior Department American Banknote issue. 
OG., 1996 PFC (298801) states, “it is genuine previously 
hinged.” However, the certificate fails to mention a tiny 
translucent spot at left margin and paper imperfection at 
lower left. Color slightly off centered Fine. Cat. 4500.00

1281 () (O112) 30¢ Treasury Department American Banknote 
issue.  2012 PSAG cert. states “genuine, unused, thin at 
upper left and natural paper inclusion at bottom”.  Appears 
fresh, VF. Cat. 1200.00

1282 () (O113) 90¢ Treasury Department American Banknote 
issue. No gum, 1981 PFC (97711) states, “it is genuine.” 
Certificate fails to mention a short perf at top left, o/w 
sound, Fine. Cat. 5000.00

1283  (R63a) imperf used F-VF Cat. 400.00
1284  (R74a) imperf used VF Cat. 350.00
1285  (R74c) used with nice cancel F-VF Cat. 350.00
1286  (R80c) used fresh F-VF Cat. 200.00
1287  (R85a) used with pen cancel VF Cat. 250.00
1288  (R90a) used good color F-VF Cat. 250.00
1289  (R97f) milky blue perfed Fine Cat. 450.00
1290  (R135b) inverted center used Fine Cat. 425.00
1291  (R460) $1000 used F-VF Cat. 160.00
1292  (RW6) Green -Winged Teal og F-VF Cat. 115.00
1293 P (RW27) Redhead Ducks plate block NH F-VF 
                                                                                                Cat. 425.00
1294 P (RW28) Mallard Hen plate block NH F-VF Cat. 450.00
1295 P (RW38) NH VF Cat. 180.00
1296  (RW40) sheet of thirty NH F-VF Cat. 543.00

1297 () (TD61A) strip of four and a single no gum and paper 
remnant on the single and one stamp of the strip Fine   

                                                                                              Cat. 1600.00

UNITED STATES - SOUTH

1298 () (1a) Waterfowl stamp with horizontal safety paper unused 
F-VF Cat. 2250.00

RYUKYU ISLAND

1299  (17) key value for the country og F-VF Cat. 2000.00

ALGERIA

1300  (53a) panes x2 in booklet F-VF Cat. 160.00

ANDORRA-FRENCH

1301  (23-63A) Scenic Views og F-VF set Cat. 661.00

1302  (J9-J15) og 1 Fr. with small thin o/w F-VF set 
                                                                                                Cat. 546.00

1303  (J42-J45) NH blocks F-VF set Cat. 192.00

AUSTRIA

1304  (142-144) Jubilee high values og F-VF Cat. 425.00

1305  (405-427) Styria og 5 Mark with APS cert. F-VF set 
                                                                                                Cat. 203.00

1306  (428-431) og all signed F-VF set Cat. 136.00

1307  (B87-B92) Rotary og F-VF set Cat. 165.00

1308  (B100-B105) Artists NH F-VF set Cat. 260.00
1309  (B110) WIPA NH F-VF Cat. 260.00
1310  (B132-B137) Military Leaders NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 500.00

1311  (B185-B188) Renner sheets NH F-VF set Cat. 2000.00
1312  (M1-M21) og F-VF set Cat. 213.00

BELGIUM

1313  (435-445, B514) UPU NH F-VF set Cat. 261.00
1314  (435-445, B514) UPU og F-VF set Cat. 261.00
1315  (B70-B77) with Antwerp Philatelic overprint og dist. F-VF 

set S.B. 90.00
1316  (B273-B278) Music Foundation NH blocks F-VF set              
                                                                                                Cat. 220.00
1317  (B303-B304) with “1142 1942” private overprints used 

VF set Cat. 500.00
1318  (B511-B513, B513a) Basilica og F-VF set Cat. 467.00
1319  (B513a) Basilica sheet NH F-VF Cat. 425.00
1320  (B521-B522) with labels NH F-VF set Cat. 320.00

BOSNIA AND HERZEGOVENIA-SERBIA

1321  (91-92) National Parks NH F-VF set Cat. 160.00

BRAZIL

1322  (43) 20 Reis og VF Cat. 1100.00
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BRITISH ANTARCTIC TERRITORY

1323  (1-15) NH VF set Cat. 172.00

BULGARIA

1324  (4) 50c. og hr. VF Cat. 575.00
1325  (2195) x5 in black with red overprint VF S.B. 75.00

CAMEROUN

1326  (B10-B13) Spitfire og disturbed F-VF set Cat. 520.00

CANADA

1327  (90A) pair NH VF Cat. 160.00
1328  (111) Five Cent NH F-VF Cat. 450.00
1329  (116) Ten Cent Plum NH F-VF Cat. 700.00
1330  (119) Dry Printing NH F-VF Cat. 275.00
1331  (120) 50 cent Admiral NH F-VF Cat. 200.00
1332  (122) Dollar Admiral NH F-VF Cat. 215.00
1333  (122) Dollar Admiral NH F-VF Cat. 215.00
1334  (159) Parliament og F-VF Cat. 300.00
1335  (162-177) og Fine set Cat. 502.00
1336  (217-227) NH F-VF set Cat. 180.00
1337 P (273) NH VF Cat. 250.00
1338  (614a) vertical imperf pair, with APS cert., crease across 

the top stamp NH appears VF Cat. 375.00
1339  (O1-O49, CO1-CO2, EO1-EO2) officials complete NH 

F-VF Cat. 635.00
1340  (O1-O10) og F-VF set Cat. 306.00
1341  (UT #211i) “Weeping Princes” variety in block of six with 

normal NH VF Unitrade 200.00
1342  (essay) circa 1960’s NH pair VF S.B. 140.00

CHINA

1343  (79) used, thin and faulty perfs Fine Cat. 450.00

1344  (82) og thin and straight edge Fine Cat. 1650.00

REPUBLIC OF CHINA

1345 () (1064-1069) Chiang Kai-shek unused F-VF set 
                                                                                                 Cat. 414.00
1346 () (1064-1069) Chiang Kai-shek imperf unused F-VF set 
                                                                                                 Cat. 650.00
1347 () (1073-1076) ATBA unused F-VF set Cat. 200.00

1348 () (1092-1095) Silo Bridge unused F-VF set Cat. 296.00
1349 () (B14-B16) Evacuation Aid unused F-VF set Cat. 175.00

1350 () (J122-J126) unused F-VF set Cat. 199.00

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

1351  (1211-1214) Industrial Products NH F-VF set 
                                                                                                 Cat. 

360.00
1352  (1433) Flying Fairies sheet NH VF Cat. 300.00

1353  (1541) NH F-VF Cat. 400.00
1354  (1573) Hyacynth sheet NH with a bit of offset F-VF 
                                                                                                 Cat. 

240.00
1355  (1586) Monkey NH VF Cat. 1900.00

1356  (1613-1617) Flowers NH F-VF set Cat. 378.00

DAHOMEY

1357  (17-31) og a few lower values with thins o/w F-VF set 
                                                                                                Cat. 480.00

DANZIG

1358  (241-254) German Administration NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 190.00
1359  (241-254) German Administration NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 190.00

DENMARK

1360  (44c) inverted frame used F-VF Cat. 425.00

1361  (192-197) Caravel NH F-VF set Cat. 200.00

1362  (252-256) Church Reformation NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 250.00
1363  (B3-B5) Cancer Treatment NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 400.00
1364  (C1-C5) Plane Over Plowman NH F-VF set Cat. 975.00

ETHIOPIA

1365  (C18-C20) og F-VF set Cat. 175.00

FALKLAND ISLANDS

1366  (84-96) George VI og F-VF set Cat. 361.00

1367  (128-142) QEII NH blocks F-VF set Cat. 743.00

FAROE ISLANDS

1368  (2-6) surcharges NH VF set Cat. 1150.00
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FINLAND

1369  (3) used with town and pen cancel crease Fine 
                                                                                              Cat. 1550.00

FIUME

1370  (100-103) Cordian Knot NH F-VF set Cat. 280.00

FRANCE

1371  (37) 5 Franc used thin and sp. Fine Cat. 750.00
1372  (179) Bordeaux overprint NH F-VF Cat. 825.00
1373  (226b) stamp from souvenir sheet NH VF Cat. 225.00
1374  (246) Le Havre overprint og F-VF Cat. 600.00
1375  (296-297) Cartier NH F-VF set Cat. 210.00
1376  (300a) NH block VF Cat. 580.00
1377  (304) Richellieu NH block VF Cat. 280.00
1378  (2450) imperf NH VF Maury €600
1379  (B11) Red Cross NH F-VF Cat. 250.00
1380  (B11) Red Cross NH F-VF Cat. 250.00
1381  (B34b) complete booklet NH cover with a tiny bit of edge 

wear F-VF Cat. 1100.00
1382  (C1-C2) og F-VF set Cat. 400.00
1383  (C15) Banknote NH signed by Calves VF Cat. 1700.00
1384  (Essays) three different tete-beche pairs plus one as a 

booklet NH F-VF S.B. 150.00

FRANCE-REUNION

1385  (C39-C41) City Views og VF set Cat. 525.00

FRENCH COLONIES

1386  (B1) pane of ten missing bottom selvage, gum toning, 
small stain and folded horizontally Fine Cat. 475.00

FRENCH GUINEA

1387  (18-32) Fulah Shepherd og hrs. F-VF set Cat. 432.00

FRENCH MORACCO

1388  (55-71) Buildings og F-VF set Cat. 331.00

FRENCH SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORY

1389  (28) Albatross NH F-VF Cat. 280.00

1390  (C13-C14) St. Paul Island NH F-VF set Cat. 217.00

FRENCH COLONIES

1391  (1-6) Eagle and Crown og some hrs. all four margin copies 
F-VF set Cat. 253.00

GERMAN EAST AFRICA

1392  (10) gutter pair (Mi #ZS10) used scarce VF S.B. 100.00

GERMAN SOUTHWEST AFRICA

1393  (5) 25pf og F-VF Cat. 210.00

GERMANY

1394  (45) with specimen overprint (Mi #52Sp) NH F-VF 
                                                                                                     Mi. €280
1395 () (76) full pane of twenty printed on carton paper ung-

ummed, unwatermarked, with control number on back, 
with Oechsner cert. VF S.B. 200.00

1396  (Mi #I/II-IX/II) unissued values used all signed F-VF 
set Mi. €3500

1397  (469) block NH F-VF Cat. 200.00
1398  (667-668, B309) Centennial NH blocks VF set 
                                                                                                Cat. 322.00
1399  (664a) Export Fair sheet postally used F-VF 
                                                                                                Cat. 260.00

1400  (670-685) Posthorns og hrs. F-VF set Cat. 562.00

1401  (702-721) Heuss NH F-VF set Cat. 225.00
1402  (B58) Winter Relief sheet NH usual wrinkles F-VF 
                                                                                              Cat. 4500.00
1403  (B91-B92) Olympic sheets thick paper variety signed used 

with matching cancels F-VF set Mi. €500
1404  (B141-143) Overprinted Cars NH F-VF set Cat. 210.00
1405  (C20-C26) Pigeons NH F-VF set Cat. 1150.00
1406  (C55, C56) high values NH blocks F-VF Cat. 1060.00
1407  (O22) horizontal watermark (Mi #75Y) used signed F-

VF Mi. €180
1408  (9N1-9N20) Black Overprints NH F-VF set Cat. 280.00
1409  (9N35-9N41) UPU NH F-VF set Cat. 575.00
1410  (9N42-9N60) NH F-VF set Cat. 575.00
1411  (9N61-9N63) Goethe NH F-VF set Cat. 240.00
1412  (9N64-9N67) green overprints NH blocks VF set 
                                                                                                Cat. 760.00
1413  (9N64-9N67) NH F-VF set Cat. 190.00
1414  (9N75-9N79) 3rd Bells NH blocks VF set Cat. 360.00
1415  (9N101-9N102) NH blocks F-VF set Cat. 200.00
1416  (9NB1-9NB3) Bears NH VF set Cat. 230.00
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1417  (9NB1-9NB3a) Berlin Bear og F-VF set Cat. 409.00
1418  (9NB3a) Bear sheet NH gum bends F-VF Cat. 975.00
1419  (9NB3a) Bear sheet og inclusion F-VF Cat. 325.00
1420  (Mi #MH15A) booklet VF Mi. €850
1421  (Mi #MH28.1) booklet F-VF Mi. €550

GERMANY-OFFICES IN MOROCCO

1422  (19) type I og hr. F-VF Cat. 975.00
1423  (19A) type II og F-VF Cat. 1500.00

GERMANY-OFFICES IN TURKEY

1424  (24d) retouched og F-VF Cat. 175.00

GERMANY-FRANCE

1425  (Mi #6) vertical pair signed NH F-VF Mi. €1800

GERMANY-LJADY

1426  (Mi #2a) black overprint NH signed F-VF Mi. €280

GERMANY-PRIVATE CREATIONS

1427  (Mi #Block I) NH signed VF Mi. €800

GERMANY-FRANCE

1428  (Mi #1) block unused signed VF Mi. €1120
1429 () (Mi #1) unused signed VF Mi. €280

GIBRALTAR

1430  (132-145) QEII NH F-VF set Cat. 204.00

GREAT BRITAIN

1431  (59 X15, 60 X5) used nice cancels variety of plate numbers 
and shades mostly Fine Cat. 2210.00

1432  (61-65) from 3 to 25 of each used variety of plates and 
shades mostly Fine Cat. 9420.00

1433  (66) x19 used variety of plates and papers mostly Fine 
                                                                                              Cat. 3395.00

1434  (67) x63, 68 x20) used variety of plates mostly Fine 
                                                                                              Cat. 5100.00
1435  (J18-J25) NH top value with inclusion o/w F-VF set 
                                                                                                Cat. 519.00

GREECE

1436  (556-567) og F-VF set Cat. 296.00

GREENLAND

1437  (10-18) NH F-VF set Cat. 325.00
1438  (10-18) og F-VF set Cat. 166.00
1439  (10-18) used F-VF set Cat. 360.00
1440  (Q5) 15 Ore used F-VF Cat. 225.00

HUNGARY

1441  (C81) perf and imperf 1st mentioned with small stain 2nd 
with crease NH F-VF Cat. 1125.00

ICELAND

1442  (232-235) World’s Fair NH F-VF set Cat. 246.00
1443  (246-252) Volcanos NH blocks F-VF set Cat. 341.00
1444  (273) NH block F-VF Cat. 800.00
1445  (273) P.O. NH VF Cat. 200.00
1446  (284-286) NH blocks F-VF set Cat. 219.00
1447  (C9-C11) Zeppelin overprints NH VF set Cat. 215.00

IONIAN ISLANDS

1448  (1-3) og hrs. all four with margins Fine Cat. 355.00

IRAN

1449  (995-998) Forestry og F-VF set Cat. 265.00

IRELAND

1450  (15 x2, 15a) vertical strip of three with the “PENCF” error 
in the middle with APS cert. folded horizontally through 
the perfs top stamp og hr. o/w NH F-VF Cat. 547.00

1451 / (87a) pair top stamp og bottom NH with APS cert. F-
VF Cat. 325.00

ITALY

1452  (78) Coat of Arms NH F-VF Cat. 180.00
1453  (79) 10 cent. NH F-VF Cat. 270.00
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1454  (92) Surcharge NH F-VF Cat. 180.00
1455  (130-132) NH blocks F-VF set Cat. 200.00
1456  (134a) imperf block NH F-VF Cat. 260.00
1457  (135a) imperf block NH F-VF Cat. 260.00
1458  (142A-142D) Philatelic Congress NH F-VF set 
                                                                                              Cat. 3125.00
1459  (159-164) NH F-VF set Cat. 195.00
1460  (171-174) Surcharges NH F-VF set Cat. 180.00
1461  (201-210) Duke of Savoy NH F-VF set Cat. 535.00
1462  (248-256) Virgil NH F-VF set Cat. 405.00
1463  (258-264) St. Anthony NH F-VF set Cat. 210.00
1464  (263a) Perf 12 NH F-VF set Cat. 240.00
1465  (263a) perf 12 used F-VF Cat. 375.00
1466  (265-267) Naval Academy NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 660.00
1467  (280-289) Garibaldi NH F-VF set Cat. 410.00
1468  (290-305, C90-C91, E16-E17) March on Rome Anniver-

sary NH F-VF set Cat. 520.00
1469  (324-328) Soccer NH F-VF set Cat. 330.00
1470  (331-341, C66-C72) NH F-VF set Cat. 505.00
1471  (331-341) Medal of Valor NH F-VF set Cat. 385.00
1472  (345-348) Aeronautical Salon NH F-VF set Cat. 830.00
1473  (349-354) Opera NH F-VF set Cat. 510.00
1474  (359-366) Poet NH F-VF set Cat. 350.00
1475  (367-376, C89-C94) Child Welfare NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 655.00
1476  (367-376, C89-C94) Child Welfare NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 655.00
1477  (367-376) NH F-VF set Cat. 415.00
1478  (377-386) Ceasar Bimillenary NH F-VF set Cat. 300.00
1479  (400-409) Empire NH F-VF set Cat. 220.00
1480  (413-415) unissued colors NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 420.00
1481  (413-418) Rome-Berlin Axis NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 260.00
1482  (477) x2 different shades NH F-VF Cat. 800.00
1483  (477) Family and Scales NH VF Cat. 400.00
1484  (486-488) NH F-VF set Cat. 450.00
1485  (488) high value NH VF Cat.  abt.380.00
1486  (495-506, E26) Italian Unification NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 540.00

1487  (510-513) Art Exhibition NH Blocks F-VF set 
                                                                                               Cat. 540.00
1488  (514) Transportation NH Block VF Cat. 180.00
1489  (515-517) Workman and Ship NH Blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 320.00
1490  (518) Vacsello NH VF Cat. 225.00
1491  (538-539) Radio Mast and Tower Nh F-VF set 
                                                                                                Cat. 175.00
1492  (549-567) Professions NH F-VF set Cat. 190.00
1493  (661-662) NH blocks F-VF set Cat. 500.00
1494  (834a) color error NH VF Cat. 1250.00
1495  (2454-2465) x10 NH VF sets Cat. 735.00
1496  (B17-B19) Fascist Oath NH F-VF set Cat. 250.00
1497  (B30-B33) Voluntary Militia NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 777.00
1498  (C3-C9) NH F-VF set Cat. 385.00
1499  (C10-C11) surcharges NH F-VF set Cat. 200.00
1500  (C13, C16, C17) reprints with labels NH F-VF set 
                                                                                              Cat. 1400.00
1501  (C23-C26) Virgil NH F-VF set Cat. 430.00
1502  (C26) high value NH F-VF Cat. 160.00

1503  (C42-C47) Zeppelins NH F-VF set Cat. 330.00
1504  (C48-C49) with Borg overprint NH VF set Cat. 575.00

1505  (C62-C65) NH blocks F-VF set Cat. 1330.00
1506  (C62-C65) Soccer NH F-VF set Cat. 332.00
1507  (C66-C72, CE8-CE9) Medal of Valor NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 210.00
1508  (C84-C88) Flaccus NH blocks F-VF set Cat. 600.00
1509  (C89-C94) Child Welfare NH F-VF set Cat. 240.00
1510  (C95-C99) Ceasar NH F-VF set Cat. 335.00
1511  (C127-C128) St. Catherine NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 520.00
1512  (CO2) used tied on piece with 9.11.34 Rome cds. signed 

by Raybaudi F-VF Cat. 14000.00

1513  (E26) Naples NH block F-VF Cat. 480.00
1514  (J27) og sp. with APS cert. F-VF Cat. 2000.00
1515  (J54-J64) NH F-VF set Cat. 175.00
1516  (J65-J78) NH F-VF set Cat. 290.00
1517  (J83-J93) NH F-VF set Cat. 183.00
1518  (Q8) NH VF Cat. 325.00

1519  (Q55-Q60) NH F-VF set Cat. 200.00
1520  (Q76) 1000 Lira og F-VF Cat. 2000.00
1521  (QY1-QY4) NH F-VF set Cat. 400.00
1522  (QY1-QY4) og F-VF set Cat. 322.00

1523  (QY5-QY11) NH F-VF set Cat. 662.00
1524  (QY5-QY11) NH F-VF set Cat. 662.00
1525  (QY8, QY10) the key values NH F-VF Cat. 650.00
1526  (Q61-Q76) NH F-VF set Cat. 5000.00

ITALY-AEGEAN ISLANDS

1527  (33) key value og F-VF Cat. 250.00

ITALY-TRIESTE

1528  (Q26) 1000 Lira NH F-VF Cat. 200.00

IVORY COAST

1529  (447A-447D) Flowers used F-VF set Cat. 250.00

JAPAN

1530  (479) Diving Geese NH F-VF Cat. 150.00

KOREA

1531  (114-115) NH blocks F-VF set Cat. 260.00

LEBANON

1532  (C9-C12) with additional overprint like on C25-C28 es-
says as mentioned after C35 (S.G. #141a-144a) scarce og 
F-VF set S.B. 240.00
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LIBYA

1533  (52a) perf 11 NH Fine Cat. 1150.00

LIECHTENSTEIN

1534  (54-69) og F-VF set Cat. 370.00
1535  (243-245) Native Animals NH blocks VF set 
                                                                                                Cat. 200.00
1536  (259-260) NH blocks F-VF set Cat. 700.00
1537  (259-260) F-VF set Cat. 175.00
1538  (287-288) Prince and Princess NH blocks NH VF set 
                                                                                                Cat. 560.00

LUXEMBOURG

1539  (151) Birth of Princes sheet og perf seps. re-enforced with 
hinges and small stains at the bottom scarce Fine 

                                                                                              Cat. 1500.00
1540  (272-277) United Europe NH F-VF set Cat. 175.00
1541  (B40) two panes of ten in booklet hinge gum residue on 

back cover F-VF Mi. €500
1542  (B45-B49) Princess Alix NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 340.00
1543  (B65A-B65Q) Professionals og F-VF set Cat. 449.00

MARIENWERDER

1544  (Mi #21I) NH signed F-VF Mi. €5000
1545  (Mi #21II) NH signed F-VF Mi. €3200

MONACO

1546  (129, 130) high values og hrs. VF Cat. 300.00

1547  (176) Stadium NH F-VF Cat. 175.00

1548  (179) Prince Louis II sheet NH F-VF Cat. 175.00

1549  (179) Prince Louis II sheet NH F-VF Cat. 175.00

1550  (B36-B50) Ambulance purchase NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 240.00
1551  (B99a) perf and imperf NH both with a little toning around 

the edges Fine Cat. 360.00
1552  (C44a) perf 11 og F-VF Cat. 240.00
MONTENEGRO

1553  (2NC18-2NC23) NH blocks F-VF set Cat. 400.00

1554  (2N33-2N42) NH blocks F-VF set Cat. 380.00

NEW BRUNSWICK

1555  (1) used with light cancel 3 ½ margins cut close all around 
Fine Cat. 575.00

NEWFOUNDLAND

1556  (183c) NH F-VF Cat. 250.00

1557  (197c) og F-VF Cat. 500.00

1558  (212-225) Annexation of Newfoundland NH F-VF set 
                                                                                                Cat. 160.00

NORWAY

1559  (240) University NH block F-VF Cat. 260.00
1560  (275-278) Haakon NH blocks F-VF set Cat. 359.00

POLAND

1561  (B40) vertical imperf pair NH VF Cat. 180.00
1562  (C26d) Roosevelt sheet NH F-VF Cat. 325.00

PORTUGAL

1563  (650-657) Fragoso NH blocks F-VF set Cat. 600.00
1564  (747-748) NATO NH F-VF set Cat. 297.00
1565  (747-748) NATO NH F-VF set Cat. 297.00

QATAR

1566  (107m, 107n) blocks x4 NH F-VF Cat. 240.00

RODESIA

1567  (113) 2sh.6p. NH F-VF Cat. 400.00
1568  (113) with sepia vignete (S.G. #156) og F-VF 
                                                                                                Cat. 400.00
1569  (114) NH F-VF Cat. 250.00
1570  (115) Five Shilling Double Head NH F-VF Cat. 325.00
1571  (116) light blue shade (S.G.#161) og hr. F-VF S.G. £900

1572  (116) 7sh.6p. Double Head og F-VF Cat. 725.00
1573  (117) 10sh. og F-VF Cat. 475.00
1574  (118) £1 og F-VF Cat. 1650.00
1575  (118a) black and red og hr. F-VF Cat. 1550.00
1576  (138) One Pound Admiral og F-VF Cat. 450.00
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RUSSIA

1577  (2926) green sheet NH VF Cat. 200.00

1578 / (C12-C13, C12a-C13a,) NH plus the first mentioned 
includes an extra used set F-VF sets Cat. 580.00

SAAR

1579  (226, C12) Council of Europe NH VF set Cat. 175.00

1580  (B64a) various flood scenes og F-VF Cat. 325.00

1581  (CB1a) Flood Sheet NH VF Cat. 800.00

1582  (CB1a) Flood sheet NH tiny gum blemish F-VF 
                                                                                                Cat. 800.00

SAINT VINCENT

1583  (11) used thin Fine Cat. 1250.00

SAN MARINO

1584  (304) UPU sheet NH F-VF Cat. 300.00

1585  (C63-C71) Views NH F-VF set Cat. 425.00
1586  (C77) Flag and Plane NH VF Cat. 700.00

1587  (C78) NH F-VF Cat. 250.00

1588  (J10-J18) NH F-VF set Cat. 491.00

1589  (J37-J51) NH F-VF set Cat. 343.00

SAUDI ARABIA

1590  (L92) NH F-VF Cat. 1350.00

1591  (L97b) double overprint one inverted NH F-VF 
                                                                                                Cat. 350.00

1592  (L125) NH F-VF Cat. 500.00

1593  (L125a) inverted overprint NH F-VF Cat. 600.00

1594  (645-647) UPU NH F-VF set Cat. 165.00

SERBIA

1595  (2NB5-2NB6) Reconstruction og F-VF set Cat. 240.00

SOMALIA

1596  (Q56-Q64) og F-VF set Cat. 356.00

SPAIN

1597  (1938 unissued airmails) with specimen overprint and 
security punch NH F-VF set S.B. 50.00

SWITZERLAND

1598  (B2-B3) Pro Juventute NH F-VF set Cat. 356.00
1599  (B105) Fete Day sheet NH F-VF Cat. 325.00
1600  (C13-C15) NH VF set Cat. 300.00
1601  (4O29-4O39) Education NH blocks F-VF set 
                                                                                                Cat. 240.00
1602  (7O1-7O20) NH F-VF set Cat. 500.00

THAILAND

1603  (293-295) high values og F-VF Cat. 765.00
1604  (294) 10 Baht NH F-VF Cat. 325.00
1605  (397-411A) NH VF set Cat. 408.00

TURKEY

1606  (2424a) x11 Butterflies NH VF Cat. 220.00
1607  (C6-C8) surcharges NH blocks F-VF set Cat. 262.00
1608  (RA179) NH VF Cat. 375.00

VATICAN CITY

1609  (35-40) surcharges og with Diena cert. F-VF set 
                                                                                              Cat. 1560.00
1610  (47-54) Catholic Press NH F-VF set Cat. 360.00

YUGOSLAVIA-TRIESTE

1611  (C21) Esperanto og VF Cat. 250.00
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End of  Auction

Thank You

2022/2023 Auction Schedule

November 12 & 13, 2022

February 18 & 19, 2023

May 13 & 14, 2023

August 19 & 20, 2023

November 11 & 12, 2023
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

452nd Public Auction
Session One: Saturday, August 20, 2022 9:00am

Session Two: Sunday, August 21, 2022 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:
Fed-Ex Ground OK, for large shipments (street address 
and telephone number please)
Recommended when bidding on collection lots

Pre-auction bidding for the 452nd Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CDT) Friday August 19, 2022.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday August 24th, 10:00am (CDT)
Prices Realized will be posted to our website Monday, August 22nd, 2:00pm (CDT)

Checks drawn on a foreign banks are subject to a $10 
service charge.

You may increase my bids the following percentage if 
necssary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


